
各位 

令和 3年 1月吉日 

株式会社ニュー・サイエンス 

「ニュージーランド産亜麻仁油」の 

オーガニック認証機関変更のお知らせ 

 

拝啓、いつも弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

ニュージーランド産亜麻仁油のオーガニック認証機関が変更となりました。 

認証機関が変更になるのみで、品質や仕様面に変更はございませんので、ご安心ください。内容

は以下の通りです。 

 

【認証機関マーク】 

・現行マーク（左）：アシュア・クオリティー 

・変更後マーク（右）：BioGro 

 

 

 

 

【製品イメージ】 

※パッケージ下部のマークが変更 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021年 1月出荷開始分より修正シールでの対応を予定しております。2021年 4月末ごろ出荷開始

予想分より、ラベル印刷の修正となる予定です。 

ご迷惑をおかけします事お詫び申し上げます。どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 


